
www.genius-racing.com

ISTRUZIONE DI MONTAGGIO - ASSEMBLY INSTRUCTION







- 4 -

GE10011.01
1x

GE10014.11
2x

GE01270.02
30x

GE01250.04
3x

GE10012.00
1x

GE10012.01
1x

GE01203.10
1x

GE10151.00
1x

FR2-001

GE01270.02
8x

GE00690.00
4x

SUPPORTO BATTERIA HARD CASE SHORT FR2
CODICE ORDINE: GE01203.11

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 TELAIO FR2 GE10011.01 0.463
2 2 FONDO PIATTO CARBONIO FR2 GE10014.11 0.113
3 1 DEFLETTORE FR GE10012.00 0.159
4 1 PIASTRA CARBONIO SOTTOTELAIO ANT. FR GE10012.01 0.006
5 1 PIASTRA SUPPORTO MARMITTA FR2 GE10151.00 18.55
6 1 SUPPPORTO BATTERIA HARD CASE SHORT FR2 GE01203.10 38.69
7 30 VITE TBCEI M3×6 GE01270.02 0.50
8 3 VITE TSCEI M3x10 GE01250.04 0.67



- 5 -



- 6 -

GE10055.15
1x

GE00040.10
1x

GE10056.00
2x

GE00363.00
1x

GE01252.02
2x

GE01290.64
2x

GE00050.03
4x

GE00071.00
1x

GE01260.08
4xGE00370.02

1x

GE00080.10
1x

GE01251.04
2x

GE10057.00
1x

GE10055.10
1x

GE00774.00
6x

GE10350.01
1x

FR2-002

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 CASTELLO POSTERIORE SX FR2 GE10350.01 131.65
2 1 CORONA INTERMEDIA Z63 M1 GE00071.00 56.909
3 1 CORONA INTERMEDIA Z 50 M1 B GE10055.15 54.26
4 1 CORONA INTERMEDIA Z 49 M1 A GE10055.10 53.97
5 1 PIGNONE Z25 M1 GE00080.10 0.022
6 1 PERNO TRASMISSIONE STELLARE GE00040.10 27.513
7 1 BOCCOLA CASTELLO SX GE00370.02 23.847
8 2 PERNO CORONA INTERMEDIA FR2 GE10056.00 20.294
9 1 PIASTRINO UNIONE CORONE IN FR2 GE10057.00 7.272

10 1 SPESSORE INOX BOCCOLA TRASMISSIONE FR2 GE00363.00 5.860
11 2 RASAMENTO Ø10x0.5 GE01290.64 0.48
12 6 CUSCINETTO ALTA SCORREVOLEZZA Ø10x19x5 GE00774.00 0.97
13 4 SEGER Ø 10 GE00050.03 0.42
14 4 VITE TCCEI M3X10 GE01260.08 1.06
15 2 VITE TSCEI M4x12 GE01251.04 1.47
16 2 VITE TSCEI M5×10 GE01252.02 2.06

optional parts

CODICE DESCRIZIONE

GE00079.10 INGRANAGGIO 
Z24

GE00080.10 INGRANAGGIO 
Z25

optional parts
CODICE DESCRIZIONE

GE001290.60 RASAMENTO Ø10×0.1
GE001290.62 RASAMENTO Ø10×0.3
GE001290.64 RASAMENTO Ø10×0.5



- 7 -

GE00743.02
2x

GE00741.03
1x

GE00744.02
3x

GE00747.02A
2x

GE00741.07
2x

GE00088.00
1x

GE01260.14
3x

GE00775.00
2x

GE00741.02A
1x

GE00741.05
2x

GE00748.00
2x

GE01251.02
4x

GE00741.06
4x

GE00741.02B
1x

GE00741.04
2x

GE00741.08
3x

GE00747.02B
3x

GE00738.00

CODICE  ORDINE:   GE00738.00
DIFFERENZIALE COMPLETO

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 CORONA DIFFERENZIALE Z72 M1 GE00088.00 62.07
2 1 CASSE DIFF. BLACK PEARL A GE00741.02A 43.69
3 1 CASSA DIFF. BLACK PEARL B GE00741.02B 64.98
4 1 BOCCOLA 3 FORI DIFFERENZIALE GE00741.03 2.26
5 2 BRONZINA 8°5 GE00741.04 3.07
6 2 SPESSORE INOX BLACK PEARL GE00741.05 6.50
7 4 CUSCINETTO Ø8XØ12X4 GE00741.06 0.23
8 2 PARAOLIO DIFFERENZIALE BLACK PEARL GE00741.07 0.11
9 3 SPINA CILINDRICA Ø5X20 GE00741.08 3.08

10 2 INGRANAGGIO 45° PLANETARIO GE00743.02 9.33
11 3 INGRANAGGIO 45° SATELLITE GE00744.02 5.15
12 2 DISCO ROTANTE DIFFERENZIALE GE00747.02A 5.26
13 3 PIASTRINA RETTANGOLARE DIFFERENZIALE GE00747.02B 1.63
14 2 BICCHIERE DIFFERENZIALE GE00748.00 3.19
15 2 CUSCINETTO ALTA SCORREVOLEZZA Ø15x24x5 GE00775.00 1.31
16 4 VITE TSCEI M4X10 GE01251.02 1.27
17 3 VITE TCCEI M3X16 GE01260.14 1.39



- 8 -

GE01275.02
1x

GE00212.00
1x

GE00211.00
1x

GE10341.10
1x

GE10340.00
1x

GE01271.04
3x

FR2-004A

GE00738.00
1x

FR2-004A
2x

FR2-004

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 SUPPORTO DIFFERENZIALE POST FR GE10340.00 16.95
2 1 PLACCHETTA SUPPORTO CAROZZERIA POST FR2 GE10341.10 19.24
3 1 COLLONNETTA ALU PER SUPP. CAROZZERIA GE00212.00 9.69
4 1 COLONNINA CAROZZERIA GE00211.00 5.17
5 3 VITE TBCEI M4x8 GE01271.04 1.22
6 1 VITE PLASTICA Ø2.2X6 GE01275.02 0.27

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 DIFFERENZIALE COMPLETO GE00738.00 270.33

2 2 GRUPPO SUPPORTO DIFFERENZIALE FR2-004A 54.98



- 9 -

GE00687.02
2x

GE10280.00
1x GE01285.51

2x

GE10280.01
2x

FR2-005
Num. 

articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 PERNO BARRA TORSIONE POST FR2 GE10280.00 4.91
2 2 PERNO ACCIAIO POSTERIORE FR GE10280.01 2.75
3 2 CUSCINETTO SALVASERVO Ø6x10x3 GE00687.02 0.15
4 2 GRANO PIANO M5x5 GE01285.51 0.69



- 10 -

GE01252.02
8x

FR2-002
1x

GE01261.02
4xFR2-004

1x

FR2-005
1x

GE10365.00
1x

GE01271.12
2x

GE10460.00
1x

GE01271.04
4x

GE00622.00
2x

GE10360.01
1x

GE10540.10
4x

FR2-006
Num. 

articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 GRUPPO CASTELLO POSTERIORE SX FR2-002 443.85
2 1 GRUPPO DIFFERENZIALE FR2-004 380.29
3 1 GRUPPO BARRA DI TORSIONE FR2-005 12.08
4 1 CASTELLO POSTERIORE DX FR2 GE10360.01 121.47
5 4 SUPPORTO BRACCI POSTERIORI FR2 GE10540.10 11.75
6 1 SUPPORTO AMMORTIZZATORE ACCIAIO POST. GE10460.00 11.43
7 1 BARRETTA UNIONE CASTELLO POSTERIORE GE10365.00 5.76
8 2 ESAGONO AMMORTIZZATORI SGANCIO RAPIDO GE00622.00 2.20
9 8 VITE TSCEI M5×10 GE01252.02 2.06

10 2 VITE TBCEI M4x16 GE01271.12 2.01
11 4 VITE TBCEI M4x8 GE01271.04 1.22
12 4 VITE TCCEI M4x8 GE01261.02 1.87



- 11 -

GE00751.10
4x

GE10331.10
1x

GE01276.00
2x

FR2-007

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 BRACCETTO POST INF GE10331.10 107.99
2 2 VITE ESAGONALE FLANGIATA M4X16 GE01276.00 2.68
3 4 BOCCOLA IGUS Ø5-6x10 GE00751.10 0.12



- 12 -

GE01107.10
1x

GE00454.00
1x

GE01280.35
2x

GE01280.22
2x

GE01285.31
1x

GE01260.02
2x

GE01105.00
1x

GE01104.02
1x

GE01102.03
2x

GE00882.01
1x

GE01109.00
2x

GE01285.51
2x

GE00872.01
1x

GE00774.00
2x

GE00401.00
1x

GE00410.03
1x

GE01106.00
1x

GE01106.01
1x

GE01108.10
2x

FR2-008

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 BARILOTTO POST. PINZA FRENO MONOBLOCK  XR3R GE00410.03 60.58
2 1 PERNO RUOTA POSTERIORE GE00401.00 42.40
3 2 PASTIGLIE FRENO ACCIAIO MONOBLOCK GE01102.03 14.66
4 1 TRASCINATORE RUOTA 14.5MM GE00454.00 7.95
5 1 PIASTRINA ROSSA FRENO MONOBLOCK GE01104.02 8.88
6 1 VITE REGOLAZIONE PASTIGLIE FRENO GE01105.00 2.08
7 2 MOLLE PASTIGLIE FRENO GE01109.00 0.11
8 1 PISTONCINO PINZA FRENO MONOBLOCK GE01107.10 4.16
9 1 DISCHO VETRONITE MONOBLOCK Ø70 GE00882.01 8.08

10 2 SPINA CILINDRICA Ø 2X10 GE01280.22 0.25
11 2 CUSCINETTO ALTA SCORREVOLEZZA Ø10x19x5 GE00774.00 0.97
12 2 O-RING PINZA FRENO MONOBLOCK GE01108.10 0.17
13 1 VALVOLA SPURGO FRENI GE01106.00 1.61
14 1 GOMMINI PER VALVOLA SPURGO GE01106.01 0.14
15 1 RACCORDO L 90° M5-Ø4 GE00872.01 6.58
16 2 SPINA Ø3×13.8 GE01280.35 0.76
17 2 VITE TCCEI M3X6 GE01260.02 0.84
18 2 GRANO PIANO M5x5 GE01285.51 0.69
19 1 GRANO PIANO M3×3 GE01285.31 0.15



- 13 -

GE00395.00
2x

GE00394.00
6x

GE10390.00
1x

FR2-009
Num. 

articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 CARDANO FR2 GE10390.00 26.55

2 2 CUFFIA SEMIASSE GE00395.00 5.424

3 6 SFERA CARDANO GE00394.00 0.514



- 14 -

GE10535.02
1x

GE10575.00
1x

GE10580.10
4x

GE10576.00
1x

FR2-010_A

OPTIONAL

Num. 
articolo QUANTITA' Descrizione CodiceParte Massa

1 1 TIRANTE DX SX M5×50 GE10535.02 8.22

2 1 UNIBALL IGUS M5 DESTRO FR GE10575.00 3.92

3 1 UNIBALL IGUS M5 SINISTRO FR GE10576.00 3.92

4 4 BOCCOLA ACCIAIO PER UNIBALL  IGUS GE10580.10 0.87

optional parts

CODICE DESCRIZIONE

GE10580.20 BOCCOLA ACCIAIO PER 
UNIBALL  IGUS +2mm

GE10580.40 BOCCOLA ACCIAIO PER 
UNIBALL  IGUS +4mm

GE10580.60 BOCCOLA ACCIAIO PER 
UNIBALL  IGUS +6mm



- 15 -

GE10535.00
1x

GE10575.00
1x

GE10580.10
4x

GE10576.00
1x

FR2-010_B

Num. 
articolo QUANTITA' Descrizione CodiceParte Massa

1 1 TIRANTE DX SX 5×65 GE10535.00 10.51

2 1 UNIBALL IGUS M5 DESTRO FR GE10575.00 3.92

3 1 UNIBALL IGUS M5 SINISTRO FR GE10576.00 3.92

4 4 BOCCOLA ACCIAIO PER UNIBALL  IGUS GE10580.10 0.87



- 16 -

GE10535.00
1x

GE10575.00
1x

GE10580.10
4x

GE10576.00
1x

FR2-010_C

Num. 
articolo QUANTITA' Descrizione CodiceParte Massa

1 1 TIRANTE DX SX 5×65 GE10535.00 10.51

2 1 UNIBALL IGUS M5 DESTRO FR GE10575.00 3.92

3 1 UNIBALL IGUS M5 SINISTRO FR GE10576.00 3.92

4 4 BOCCOLA ACCIAIO PER UNIBALL  IGUS GE10580.10 0.87



- 17 -

FR2-008
2x

GE01280.55
2x

GE01285.41
6x

GE01280.53
4xFR2-007

2x

FR2-010_A
2x

GE01271.18
2x

GE01271.12
2x

FR2-009
2x

FR2-006
1x

FR2-011
Num. 

articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 CASTELLO POST CON DIFFERENZIALE FR2-006 1059.17
2 2 GRUPPO BRACCETTO POSTERIORE DXSX FR2-007 113.83
3 2 BARILOTTO POSTERIORE FR2-008 179.48
4 2 GRUPPO CARDANO FR2-009 40.48
5 2 TIRANTE DX SX 5×50 FR2-010_A 19.55
6 2 SPINA CILINDRICA Ø5X45 GE01280.55 6.93
7 4 SPINA CILINDRICA Ø5X25 GE01280.53 3.85
8 2 VITE TBCEI M4×25 GE01271.18 2.90
9 2 VITE TBCEI M4x16 GE01271.12 2.01
10 6 GRANO PIANO M4X4 GE01285.41 0.35



- 18 -



- 19 -

GE01295.02
1x

GE01280.08
1x

GE10451.03
2x

GE10451.02
1x

GE10451.05
1x

GE01271.12
1x

GE10451.06
1x

GE00622.00
1x

FR2-012

Dx
FR2-012DX

Sx
FR2-012SX

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 CAMME PUSH ROAD DX SX POST FR2 GE10451.06 11.57
2 1 PERNO CAMME PUSH ROAD POST FR2 GE10451.05 5.11
3 1 BOCCOLA FINE CORSA PUSH ROAD POST GE10451.02 0.98
4 1 ESAGONO AMMORTIZZATORI SGANCIO RAPIDO GE00622.00 2.20
5 2 CUSCINETTO Ø6x10x3 GE10451.03 0.15
6 1 ROSETTA PIANA Ø5×10×0.5 GE01295.02 0.23
7 1 DADO AUTOBLOCCANTE M5 GE01280.08 2.08
8 1 VITE TBCEI M4x16 GE01271.12 2.01



- 20 -

GE00711.01
1x

GE00715.01
1xGE00708.00

2x

GE00715.06
1x

GE00719.00
1x

GE00721.00
1x

GE00711.06
1x

GE00715.01
1x GE00716.01

1x

GE00718.01
1xGE01270.02

1x

GE00709.01
1x

GE00712.01
1x

GE00707.01
1x

GE00717.00
2x

GE00713.01
1x

GE00759.01
1x

GE00723.00

optional parts
CODICE DESCRIZIONE

GE00759.01 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT SILVER 2.6/8
GE00760.01 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT GREEN 2.7/8
GE00761.01 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT GOLD 2.8/8
GE00766.00 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT GIALLA 2.5/8
GE00767.00 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT AZZURRO 2.7/8.5
GE00768.00 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT NERO 2.7/9
GE00769.00 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT ROSSE 2.9/8
GE00769.01 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT BIANCHE 3.0
GE00769.02 MOLLE AMMORTIZZATORI PROG. SHORT ROSA 3.2

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 MOLLA BICONICA AMMORTIZZATORE GE00759.01 39.28
2 1 CORPO AMMORTIZZATORE G009 GE00711.01 11.59
3 1 MAMMELLA AMMORTIZZATORE G009 GE00707.01 0.57
4 2 O-RING AMMORTIZZATORE Ø4×2 GE00708.00 0.09
5 1 O-RING GHIERA AMMORTIZZATORE GE00709.01 0.23
6 1 O-RING TAPPO INFERIORE AMMORTIZZATORE GE00711.06 0.04
7 1 TAPPO SUPERIORE AMMORTIZZATORE GE00712.01 4.14
8 1 GHIERA REGOLA MOLLA AMMORTIZZATORE GE00713.01 2.43
9 1 BOCCOLA DERLIN AMMORTIZZATORE EST. GE00715.01 0.26
10 1 BOCCOLA DERLIN AMMORTIZZATORE INT. GE00715.01 0.17
11 1 TAPPO INFERIORE AMMORTIZZATORE G009 GE00715.06 0.00
12 1 STELO AMMORTIZZATORE G009 GE00716.01 4.76
13 2 BOCCOLA DERLIN Ø6.5×5.5 GE00717.00 0.19
14 1 POMPANTE STELO AMMORTIZZATORE GE00718.01 0.55
15 1 FERMA MOLLA DERLING PICCOLO GE00719.00 1.87
16 1 SUPPORTO INF. AMMORTIZZATORE ALU GE00721.00 2.37
17 1 VITE TBCEI M3×6 GE01270.02 0.50



- 21 -

FR2-011
1x

FR2-012DX
1x

FR2-012SX
1x

GE00623.00
4x

GE00723.00
2x

GE00708.02
4x

GE01271.10
2x

GE01261.06
2x

GE10450.00
1x

FR2-014
Num. 

articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 CASTELLO POST. CON BRACCETTI FR2-011 1808.81
2 1 GRUPPO LEVA SOSPENSIONI POST DX FR2-012DX 28.55
3 1 GRUPPO LEVA SOSPENSIONI POST SX FR2-012SX 28.55
4 2 AMMORTIZZATORE NERO GE00723.00 71.12
5 1 PONTE PUSH ROAD POST GE10450.00 26.69
6 2 VITE TCCEI M4X12 GE01261.06 2.27
7 4 SET CLIP O-RING GE00623.00 0.19
8 4 O-RING Ø4×2 NERO GE00708.02 0.09
9 2 VITE TBBEI M4x12 GE01271.10 1.61



- 22 -

GE00753.00
2x

GE00536.00
1x

GE00753.00
2x

GE01285.31
1x

GE00584.00
1x

GE00583.10
1x

FR2-015

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 TIRANTE DX SX M4x58 GE00536.00 6.55

2 1 SFERA UNIBALL Ø6 filettato M3 GE00583.10 0.92

3 2 UNIBALL M4 GE00753.00 1.62

4 1 SFERA BARRA TORSIONE FR GE00584.00 2.17

5 1 GRANO PIANO M3×3 GE01285.31 0.15



- 23 -

FR2-010_B
2x

FR2-014
1x

GE01271.16
2x

GE01260.08
2x

GE10012.02
2x

GE10850.02
2x

GE01285.45
2x

GE01271.10
4x

FR2-016

FR2-015
2x

GE01271.14

2x

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 CASTELLO POST. CON AMMORTIZZATORI FR2-014 2041.95
2 2 GRUPPO TIRANTE PUSH ROAD POST FR2-015 13.03
3 2 TIRANTE DX SX M5×65 FR2-010_B 21.84
4 2 SUPPORTO ALETTONE POST FR GE10850.02 15.06
5 2 COLONNINA DEFLETTORE GE10012.02 3.92
6 2 VITE TBCEI M4x20 GE01271.16 2.40
7 2 VITE TBCEI M4x18 GE01271.14 2.21
8 4 VITE TBBEI M4x12 GE01271.10 1.61
9 2 VITE TCCEI M3X10 GE01260.08 1.06
10 2 GRANO M4X12 GE01285.45 1.14



- 24 -

GE00681.07
1x

GE00682.04
1x

GE00683.02
1x

GE00684.02
1x GE00682.03

13x

GE00681.02
1x

GE00050.03
2x

GE00682.05
1x

GE00583.01
2x

GE01260.08
2x

AGE0683.00 

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 BOCCOLA SALVA SERVO XR3R GE00682.04 15.41
2 1 COLONNINA SALVA SERVO XR3R GE00681.02 10.89
3 1 PIASTRA SALVA SERVO A GE00683.02 7.68
4 1 PIASTRA SALVA SERVO B GE00684.02 11.50
5 1 ANELLO SICUREZZA SALVASERVO XR3R GE00682.05 0.64
6 2 SFERA UNIBALL 6MM CON ESAGONO GE00583.01 4.94
7 13 MOLLA A TAZZA Ø10-20×0.4 GE00682.03 0.91
8 2 VITE TCCEI M3X10 GE01260.08 1.06
9 2 SEGER Ø 10 GE00050.03 0.42
10 1 SEGER COLONNINA SALVASERVO XR3 Ø 7 GE00681.07 0.19



- 25 -

GE01251.04
4x

GE10490.01
1x

GE00211.00
1x

GE01275.07
1xGE10265.00

1x

GE10491.01
1x

GE10018.00
1x

GE01271.16
1x

AGE0683.00 
1x

GE10501.00
1x

GE01252.02
1x

GE10270.02
2x

GE10270.05
2x

GE01271.12
6x

FR2-018
Num. 

articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 SALVA SERVO AGE0683.00 AGE0683.00 70.95
2 1 PIASTRA SUPPORTO SALVASERVO INF. GE10501.00 24.97
3 1 CASTELLO ANT. SX FR2 GE10491.01 108.55
4 1 CASTELLO ANT. DX FR2 GE10490.01 108.55
5 1 PIASTRA SUPPORTO CARROZZERIA ANTERIORE FR2 GE10265.00 33.13
6 1 RINFORZO PIASTRA RADIO ANT FR2 GE10018.00 28.46
7 1 COLONNINA CAROZZERIA GE00211.00 5.17
8 6 VITE TBCEI M4x16 GE01271.12 2.01
9 2 BOCCOLA BARRA PER MOLLA ANT GE10270.02 5.41

10 2 BOCCOLA IGUS 6X6 GE10270.05 0.12
11 1 VITE X PLASTICA Ø4.2X20 GE01275.07 2.18
12 4 VITE TSCEI M4x12 GE01251.04 1.47
13 1 VITE TBCEI M4x20 GE01271.16 2.40
14 1 VITE TSCEI M5×10 GE01252.02 2.06



- 26 -

GE00723.00
1x

GE10270.01
1x

GE10260.02
1x

GE01285.54
1x

GE01271.12
4x

FR2-018
1x

GE10270.04
2x

GE00842.01
2x

GE10270.06
2x

GE10270.07
2x

GE10270.03
1x

FR2-019

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 GRUPPO CASTELLO ANTERIORE FR2 FR2-018 415.39
2 1 AMMORTIZZATORE NERO GE00723.00 71.12
3 4 VITE TBCEI M4x16 GE01271.12 2.01
4 1 GRANO PIANO M5X16 GE01285.54 2.38
5 1 PERNO FINE CORSA ANT GE10260.02 8.79
6 1 CAMME MONO AMMORTIZZ. FR GE10270.01 15.50
7 1 PERNO BARRA ANT. 6X55 FR GE10270.03 11.67
8 2 VITE REGISTRO BARRA TORSIONE ANTERIORE GE10270.04 2.28
9 2 BOCCOLA ACCIAIO BARRA ANT GE10270.06 0.74

10 2 CUSCINETTO A SFERE BARRA ANTERIORE FR GE10270.07 1.78
11 2 MOLLA FRIZIONE CEPPI 1.5 GE00842.01 0.89



- 27 -

GE01105.00
1x

GE01260.02
2x

GE01285.31
1x

GE01104.02
1x

GE01102.03
2x

GE00882.01
1x

GE00452.00
1x

GE01285.51
2x

GE01280.22
2xGE01109.00

2x

GE01107.10
1x

GE00774.00
2x

GE00442.00
1x

GE00461.01
1x

GE01251.08
1x

GE01106.01
1x

GE01106.00
1x

GE00485.00
1xGE00872.01

1x

GE01280.35
2x

GE01108.10
2x

GE01251.06
1x

FR2-020
Num. 

articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 BARILOTTO ANT. PINZA FRENO MONOBLOCK GE00485.00 56.45
2 1 BRACCETTO STERZO 5 FORI GE00461.01 20.89
3 1 PERNO RUOTA ANTERIORE GE00442.00 25.72
4 2 PASTIGLIE FRENO ACCIAIO MONOBLOCK GE01102.03 14.66
5 1 TRASCINATORE RUOTA 12.5MM GE00452.00 7.95
6 1 PIASTRINA ROSSA FRENO MONOBLOCK GE01104.02 8.88
7 1 VITE REGOLAZIONE PASTIGLIE FRENO GE01105.00 2.08
8 1 PISTONCINO PINZA FRENO MONOBLOCK GE01107.10 4.16
9 1 DISCHO VETRONITE MONOBLOCK Ø70 GE00882.01 8.08

10 2 CUSCINETTO ALTA SCORREVOLEZZA Ø10x19x5 GE00774.00 0.97
11 2 MOLLE PASTIGLIE FRENO GE01109.00 0.11
12 2 O-RING PINZA FRENO MONOBLOCK GE01108.10 0.17
13 1 VITE TSCEI M4×16 GE01251.06 1.86
14 1 VITE TSCEI M4×20 GE01251.08 2.25
15 2 VITE TCCEI M3X6 GE01260.02 0.84
16 2 GRANO PIANO M5x5 GE01285.51 0.69
17 1 GRANO PIANO M3×3 GE01285.31 0.15
18 2 SPINA Ø3×13.8 GE01280.35 0.76
19 2 SPINA CILINDRICA Ø 2X10 GE01280.22 0.25
20 1 VALVOLA SPURGO FRENI GE01106.00 1.61
21 1 GOMMINI PER VALVOLA SPURGO GE01106.01 0.14
22 1 RACCORDO L 90° M5-Ø4 GE00872.01 6.58



- 28 -

GE00751.10
2x

GE01271.08
2x

GE10560.00
1x

GE01270.04
1x

GE00575.00
1x

GE10561.01
1x

FR2-021

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 BRACCETTO ANT INF DX FR2 GE10561.01 100.34
2 1 INNESTO SFERICO Ø5 GE00575.00 2.24
3 1 ATTACCO DX SX AMMORT ANT FR GE10560.00 4.16
4 2 BOCCOLA IGUS Ø5-6x10 GE00751.10 0.12
5 1 VITE TBCEI M3x8 GE01270.04 0.61
6 2 VITE TBCEI M4X10 GE01271.08 1.42



- 29 -

GE00751.10
2x

GE00575.00
1x

GE01270.04
1x

GE10560.00
1x

GE01271.08
2x

GE10562.01
1xFR2-022

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 BRACCETTO ANT  INF SX FR2 GE10562.01 100.34
2 1 INNESTO SFERICO Ø5 GE00575.00 2.24
3 1 VITE TBCEI M3x8 GE01270.04 0.61
4 2 VITE TBCEI M4X10 GE01271.08 1.42
5 1 ATTACCO DX SX AMMORT ANT FR GE10560.00 4.16
6 2 BOCCOLA IGUS Ø5-6x10 GE00751.10 0.12



- 30 -

GE00751.10
2x

GE10521.01
1x

GE01263.10
1x

GE00417.00
1x

GE00754.00
1x

GE00586.00
1x

FR2-023

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 BRACCETTO ANT  SUP FR2 DX SX GE10521.01 75.68
2 1 SET PIASTRINE CAMPANATURA GE00417.00 2.06
3 1 VITE TCCEI M6×25 GE01263.10 8.74
4 2 BOCCOLA IGUS Ø5-6x10 GE00751.10 0.12
5 1 UNIBOL M6 GE00754.00 5.85
6 1 SFERA UNIBOL 10MM GE00586.00 4.11



- 31 -

GE00583.00
2x

GE00753.00
2x

GE10538.00
1x

FR2-024

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 TIRANTE DX SX M4x104 GE10538.00 11.06

2 2 SFERA UNIBALL M4 GE00583.00 0.92

3 2 UNIBALL M4 GE00753.00 1.62



- 32 -

FR2-022
1x

GE01280.57
4x

GE01271.16
4x

FR2-010_C
2x

GE01285.41
4x

FR2-021
1x

FR2-025

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 CASTELLO ANTERIORE CON AMMORTIZZATORE FR2-019 544.28
2 1 GRUPPO BRACCETTO ANT. INF. DX  FR2 FR2-021 110.43
3 1 GRUPPO BRACCETTO ANT. INF. SX  FR2 FR2-022 110.43
4 2 TIRANTE DX SX M5×100 FR2-010_C 27.21
5 4 SPINA CILINDRICA Ø5X40 GE01280.57 6.16
6 4 GRANO PIANO M4X4 GE01285.41 0.35
7 4 VITE TBCEI M4x20 GE01271.16 2.40



- 33 -

GE01260.14
4x

FASE 06.D
2x

FR2-020
2x

GE01272.18
2x

FR2-025
1x

FR2-026

GE00135.00

2x

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 CASTELLO ANT. CON BRACCETTI INF. FR2-025 854.40
2 2 ASSEMBLAGGIO BARILOTTO ANTERIORE FR2-020 183.67
3 2 ASSEMBLAGGIO TIRANTE STERZO FASE 06.D 16.14
4 2 RONDELLA ALL. 10×4 FORO 5 GE00135.00 1.62
5 4 VITE TCCEI M3X16 GE01260.14 1.39
6 2 VITE TBCEI M5×25 GE01272.18 4.72



- 34 -

GE01272.18
2x

GE01280.59
4x

FR2-023
2xFR2-026

1x

GE01285.41
4x

FR2-027
Num. 

articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 CASTELLO ANT. CON BARILOTTI FR2-026 1272.27

2 2 GRUPPO BRACCETTO ANT. SUP. FR2-023 96.67

3 4 SPINA CILINDRICA Ø5X50 GE01280.59 7.70

4 4 GRANO PIANO M4X4 GE01285.41 0.35

5 2 VITE TBCEI M5×25 GE01272.18 4.72

6 4 COLLARINO FISSA BRACCETTO ANT. SUP. GE00525.01 0.94



- 35 -

GE01106.00
1x

GE01139.00
1x

GE01141.00
1x

GE01128.11
1x

GE01128.13
1x

GE01134.00
1x

GE01128.12
1x

GE01151.00
1x

GE01151.00
1x

GE01128.10
1x

GE01280.27
1x

GE01152.01
1x

GE01240.04
4x

GE01106.01
1x

GE01280.25
1x

GE01128.13

GE00872.02

GE00871.01

GE00872.01

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 CORPO POMPA G008 GE01128.10 39.34
2 1 MOLLA INTERNA POMPA FRENI GE01139.00 0.36
3 1 POMPANTE PER POMPA MECATECH GE01141.00 1.29
4 1 TAPPO CORPO POMPA G008 GE01128.13 2.97
5 1 MEMBRANA GOMMA PER POMPA G008 MECATECH GE01152.01 0.51
6 1 SPINTORE POMPA FRENI GE01128.12 0.88
7 1 SOFFIETTO ANTIPOLVERE GOMMA GE01134.00 0.29
8 1 O-RING CORTECO POMPA FRENI GE01151.00 0.21
9 1 O-RING POMPA FRENI GE01151.00 0.12
10 1 LEVA POMPA FRENI GE01128.11 1.67
11 1 VALVOLA SPURGO FRENI GE01106.00 1.61
12 1 GOMMINI PER VALVOLA SPURGO GE01106.01 0.14
13 1 SPINA Ø2.5×12 GE01280.27 0.46
14 1 SPINA Ø2.5× 6 GE01280.25 0.23
15 4 VITE TORX M3×8 GE01240.04 0.54



- 36 -

GE01271.08
8x

GE10018.02
1x

FASE 09.A
2x

GE00133.00
4x

GE01271.18
4x

GE01252.04
4x

GE10251.01
1x

GE10254.00
2x

GE10018.01
1x

GE10250.01
1x

FR2-029

GE10156.00
1x

GE01261.06
2x

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 CASTELLO CENTRALE SX FR2 GE10250.01 123.72
2 1 CASTELLO CENTRALE DX FR2 GE10251.01 131.89
3 1 PIASTRA RADIO CARBONIO DOPPIO SERVO FR2 GE10018.01 44.43
4 1 PIASTRA RADIO CARBONIO FISSA FR2 GE10018.02 0.02
5 2 PLACCA LATERALE SERVO FR GE10254.00 13.07
6 2 TAPPO CORPO POMPA GE01128.13 FASE 09.A 55.144
7 4 DISTANZIALE POMPA FRENI Ø4×7.5×5.5 GE00133.00 0.49
8 1 SUPPORTO SBALZO MOTORE INF. FR GE10156.00 6.39
9 4 VITE TSCEI M5×16 GE01252.04 2.98
10 4 VITE TBCEI M4×25 GE01271.18 2.90
11 8 VITE TBCEI M4X10 GE01271.08 1.42
12 2 VITE TCCEI M4X12 GE01261.06 2.27

optional parts

CODICE DESCRIZIONE

GE10018.03 PIASTRA RADIO MAXI 
SERVO FR2



- 37 -



- 38 -



- 39 -

FR2-029
1x

FR2-027
1x

GE01271.08
2x

GE01271.04
4x

GE01252.04
4x

GE10515.03
1x

FR2-030
Num. 

articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 CASTELLO ANT. CON BRACCETTI SUP. FR2-027 1511.03
2 1 GRUPPO CASTELLO CENTRALE FR2 FR2-029 484.22
3 1 TAPPO CARBONIO PANCIA FR2 GE10515.03 0.01
4 4 VITE TSCEI M5×16 GE01252.04 2.98
5 2 VITE TBCEI M4X10 GE01271.08 1.42
6 4 VITE TBCEI M4x8 GE01271.04 1.22



- 40 -

GE00845.00
3x

GE00841.03
3x

GE00842.00
3x

GE00847.00
3x

GE00846.00
1x

GE00847.05
6x

GE00844.00
1x

GE01285.52
1x

GE00849.00
1x

GE01240.04
3x

GE00847.00
3x

GE01240.02
3x

FR2-031

optional parts

CODICE DESCRIZIONE
GE00842.00 MOLLA FRIZIONE CEPPI 1.3mm
GE00842.01 MOLLA FRIZIONE CEPPI 1.5mm

optional parts

CODICE DESCRIZIONE

GE00230.00
CEPPO 

FRIZIONE 
FERODO

GE00231.00
CEPPO 

FRIZIONE 
ALLUMINIO

optional parts

CODICE DESCRIZIONE

GE00841.01
ELEMENTI 
CEPPO 

INCOLLATI

Num. 
articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 CORPO FRIZIONE GE00846.00 13.72
2 1 CONO FRIZIONE GENIUS GE00849.00 13.43
3 1 CAM REGOLAZIONE CEPPI GE00844.00 4.69
4 3 SUPPORTO PER CEPPO FRIZIONE GE00845.00 5.48
5 3 CEPPI FRIZIONE ALU GE00841.03 3.71
6 1 GRANO PIANO M5×10 GE01285.52 1.46
7 3 VITE TORX M3×6 GE01240.02 0.43
8 3 VITE TORX M3×8 GE01240.04 0.54
9 6 BOCCOLA TEFLONATA GE00847.05 0.32
10 3 BOCCOLA OTTONE GE00847.00 0.78
11 3 MOLLA FRIZIONE CEPPI GE00842.00 0.89
12 3 BOCCOLA DI OTTONE PIANA GE00847.00 0.99



- 41 -

GE01252.02
7x

GE00145.00
1x

GE01271.08
3x

GE00148.00
3x

GE10140.00
1x

GE00670.00
1x

GE00770.00
3x

FR2-031
1x

GE00073.00
1x

GE01280.35
3x

GE00075.10
1x

GE00072.00A
1x

GE00661.00
1x

GE00147.00
1x

GE01251.02
3x

FR2-032
Num. 

articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 FRIZIONE GENIUS FR2-031 73.67
2 1 PIASTRA MOTORE FR2 GE10140.00 36.20
3 3 COLONNINA  STELLA GE00148.00 10.84
4 1 PIASTRA A STELLA GE00147.00 19.05
5 1 PIASTRINA SUPPORTO MOTORE GE00145.00 17.56
6 7 VITE TSCEI M5×10 GE01252.02 2.06
7 3 VITE TSCEI M4X10 GE01251.02 1.27
8 3 VITE TBCEI M4X10 GE01271.08 1.42
9 3 CUSCINETTO Ø10×19×5 GE00770.00 0.97
10 1 VITE CAMPANA FRIZIONE GE00661.00 15.25
11 1 CAMPANA FRIZIONE FR2 GE00073.00 98.69
12 1 PIGNONE  Z 36 M1 GE00075.10 34.07
13 3 SPINA Ø3×13.8 GE01280.35 0.76
14 1 BOCCOLA PER VITE CAMPANA FRIZIONE GE00670.00 12.99
15 1 SEGER FERMA INGRANAGGIO GE00072.00A 1.82

optional parts

CODICE DESCRIZIONE
GE00077.10 PIGNONE  Z 31 M1
GE00077.15 PIGNONE  Z 32 M1
GE00077.20 PIGNONE  Z 33 M1
GE00078.10 PIGNONE  Z 34 M1
GE00074.10 PIGNONE  Z 35 M1
GE00075.10 PIGNONE  Z 36 M1
GE00076.10 PIGNONE  Z 37 M1



- 42 -

FR2-032
1x

FR2-001
1x

GE00185.00
2x

GE01252.04
8x

GE01261.08
1x

GE01294.02
9x

GE01262.06
1x

GE00153.02
1x

FR2-016
1x

GE01295.02
1x

FR2-033
Num. 

articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 TELAIO FR2 FR2-001 695.97
2 1 CASTELLO POSTERIORE COMPLETO FR2-016 2162.07
3 1 GRUPPO SUPPRTO MOTORE FR2-032 383.85
4 1 PIASTRA MOTORE INOX POST XR3 GE00153.02 17.36
5 2 RONDELLA ALU Ø13×5 GE00185.00 0.93
6 8 VITE TSCEI M5×16 GE01252.04 2.98
7 1 VITE TCCEI M5×12 GE01262.06 3.80
8 1 VITE TCCEI M4×16 GE01261.08 2.66
9 1 ROSETTA PIANA Ø5×10×0.5 GE01295.02 0.23
10 9 ROSETTA PIANA Ø4×Ø8.5×0.5 GE01294.02 0.17



- 43 -

FR2-033FR2-030

GE11000.00

GE01252.04
7x

GE10150.00
1x

GE01262.06
2x

GE10150.02
1x

GE01252.02
1x

FR2-034
Num. 

articolo Quantità Descrizione CodiceParte Massa

1 1 TELAIO CON CASTELLO POSTERIORE FR2 FR2-033 3288.35
2 1 CATELLO ANTERIORE E CENTRALE FR2-030 2014.92
3 1 SERBATOIO FR GE11000.00 11.60
4 1 ASTA ANTITORSIONE FR GE10150.00 14.86
5 1 BOCCOLA PER ASTA  ANTITORSIONE FR GE10150.02 3.38
6 7 VITE TSCEI M5×16 GE01252.04 2.98
7 1 VITE TSCEI M5×10 GE01252.02 2.06
8 2 VITE TCCEI M5×12 GE01262.06 3.80

optional parts
CODICE DESCRIZIONE

GE10150.01 ASTA ANTITORSIONE 
MAGGIORATA FR

optional parts
CODICE DESCRIZIONE

GE10152.00 PIASTRA RINFORZO 
ALI CARBONIO FR2



- 44 -

11
.5

12
.5

13
.5

   
   

  

   
  

L
R

   
   

Ch
as
sis

   
   

 

           LR

   
   

  

I
  Fr

on
t

SE
T-

UP
 S

HE
ET

 G
EN

IU
S 

FR
2

N
...

...

To
p

Bo
tto

m

3m
m

4m
m

6m
m

Ba
lla

nc
e 

[g
]

Fr
on

t
C

en
te

r
Re

ar

Dr
iv

er
Tr

ac
k

Da
te

Tr
ac

k 
Te

m
p

C
on

di
tio

n
Te

ch
ni

ca
l

M
ixe

d
Fa

st
Tr

ac
tio

n
Lo

w
M

ed
iu

m
Hi

gh

Sh
oc

ks
O

il
Sp

rin
g

Ho
le

Fr
on

t
Re

ar
Tir

es
Dx

Sx
ad

iti
ve

Fr
on

t
Re

ar
Bo

dy
En

gi
ne

A
ir 

Fi
lte

r
Ex

ha
us

t
C

lu
tc

h
Tr

an
sm

iss
io

n
En

gi
ne

31
32

33
34

M
id

le
 a

xl
e

24
25

To
ta

l R
at

io
 

Di
ffe

re
nt

ia
l u

ni
t

M
od

el
O

il
G

re
as

e

Se
t-

up

N
ot

e



- 45 -

   
  

L
R

   
   

  
  

   
   

  

   
   

  
   

  

L
R

   
   

Ch
as
sis

13
.5

12
.5

11
.5

   
   

  

D
O

W
N

UP

Re
ar

N
...

...

In
sid

e
O

ut
sid

e

3m
m

6m
m

4m
m



- 46 -





- 48 -

MODELTEK
di Zeno Noacco
33048 San Giovanni al Natisone (Ud) Italy
Via Madonna di Strada, 34
tel. +39_(0)432_1849976
info@genius-racing.com   
www.genius-racing.com
SHOP: www.modeltekshop.com


